
UCHWAŁA Nr XVI/136/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 29czerwca2016roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok     
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.),  
 
 

 

uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
 
 a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 94 348,00zł, w tym: 

           - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji       
              rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się o kwotę 46 533,00zł.; 
          - dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami     
             samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę  
             1 500,00zł.; 
          - dochody własne zwiększa się o kwotę 46 315,00zł. 
 
 
      2. Plan dochodów po zmianie wynosi 19 802 740,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 19 727 140,51 zł,  
b) dochody majątkowe –  75 600,00 zł.  
 

 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 56 833,00zł., 
      b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 37 515,00zł, w tym: 
          - wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 37 515,00zł. 
 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 21 091 762,42zł, w tym: 
 a) wydatki bieżące – 19 666 490,18 zł, 
b) wydatki majątkowe – 1 425 272,24 zł., w tym: 
          - wydatki inwestycyjne w 2016 r. – 1 309 336,24zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 
§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku przedstawia załącznik nr 4. 
 
§ 4. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku przedstawia załącznik 
nr 5. 
 
§ 5. Aktualne zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku przedstawia załącznik nr 
6. 
 
§ 6. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu w 2016 roku przedstawia załącznik nr 7. 
 
 
§7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 



 

 
UZASADNIENIE 

 

Dochody: 

- rozdział 85203- zwiększenie o kwotę 46.533,00zł na prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Jegłowniku zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

- rozdział 75412- dotacja otrzymana z Powiatu na dofinansowanie zakupu kombinezonu do pracy 

w wodzie dla OSP Jegłownik; 

- rozdział 75414- planowana kwota 5.000,00zł z tytułu refundacji wypłat rekompensat żołnierzom 

biorącym udział w ćwiczeniach; 

- pozostałe dochody własne – zwiększenie planów do wysokości wykonania (m.in. kwota 

32.200,00zł została uzyskana po likwidacji Związku Gmin Zlewni Jeziora Drużno i Zalewu 

Wiślanego). 

 

Wydatki: 

- dział 700- dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.600,00zł.  za administrowanie 

mieniem, w których gmina jest udziałowcem; 

- dział 750- zwiększono plan dotacji na dożynki powiatowe o kwotę 500,00zł zgodnie  

z porozumieniem; zmniejszono plan wydatków o kwotę 5.400,00zł z tytułu składek opłacanych 

przez gminę na rzecz związków, w których gmina jest członkiem po likwidacji Związku Gmin 

Zlewni Jeziora Drużno i Zalewu Wiślanego; zwiększenie planu o kwotę 2.100,00zł na zakup kosy; 

- dział 754 – zwiększenie planu o kwotę 1.500,00zł otrzymanej z powiatu; zwiększenie planu  

o kwotę 5.000,00zł na wypłaty rekompensat żołnierzom biorącym udział w ćwiczeniach; 

- dział 801– dokonano zmian w związku planowaną modernizacją budynków szkół w Gronowie 

Elbląskim oraz Jegłowniku na wykonanie wielobranżowego projektu budowlanego; 

-dział 852 – zmiany planu wydatków zostały wykonane zgodnie z decyzją Wojewody opisaną  
w dochodach. 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 


